ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы муниципального образования Калининский  сельсовет

Павловского муниципального района Нижегородской области

08.11.2017 г.                                                                                               № 5
О проведении публичных слушаний

В соответствии со ст.39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Калининский сельсовет:
         1. Провести публичные слушания  04 декабря 2017 года в 17 час. 00 мин. в актовом зале здания администрации муниципального образования Калининский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области по адресу: д.Лаптево ул.Заводская д.5 по вопросу возможности предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: д.Лаптево ул. Школьная дом 31, площадью 170 кв.м., кадастровый номер 52:34:0800013:295.

         2.Поручить главе администрации муниципального образования Калининский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области Постнову В.В. довести информацию о месте и времени проведения публичных слушаний до населения путем вывешивания объявлений в общественных местах (магазинах, досках объявлений, автобусных остановках.)

         3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                            Е.М.Баранова